
– 1 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Łączki, 01.09.2022r.
Zn.spr.:S.270.1.7.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lesko

Łączki 8, 38-600 Lesko,

działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.), informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Remont dróg leśnych w Nadleśnictwie Lesko”
(oznaczenie zamówienia)

Część nr 1 – Remont drogi leśnej w Średniej Wsi nr inw. 1324/220

Część nr 2 – Remont drogi leśnej „Nowa droga” Szczawne nr inw. 215/242

Część nr 3 – Remont drogi leśnej kamienno – żwirowej nr inw. 236/242

Część nr 4 – Remont drogi leśnej Szczawne „za rzeką” nr inw. 184/242

Część nr 5 – Remont drogi leśnej Jawornik nr 22 nr inw. 380/242

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty:

Oferta Nr 1

Wykonawca:

Firma Produkcyjno – Handlowo – Usługowa Intra - Sprzęt Mieczysław Indyk, 
Krystyna Indyk, Jerzy Indyk Spółka cywilna 

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Ul. Przemysłowa 12, 38-600 Lesko

Na Część nr 1 – Remont drogi leśnej w Średniej Wsi nr inw. 1324/220

Uzasadnienie wyboru:

Oferta poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, zgodna z wymogami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. Oferta uzyskała 100 pkt wg kryterium oceny ofert. 

Oferta Nr 2
Wykonawca:
Przedsiębiorstwo STALNEY Lenio Stanisław 
Nagórzany 47A, 38-505 Bukowsko

Na Część nr 4 – Remont drogi leśnej Szczawne „za rzeką” nr inw. 184/242 oraz na 

Część nr 5 – Remont drogi leśnej Jawornik nr 22 nr inw. 380/242

Uzasadnienie wyboru:

Oferta poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, zgodna z wymogami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. Oferta uzyskała 100 pkt wg kryterium oceny ofert. 

Oferta Nr 3
Wykonawca:
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o.
Al. Wojska Polskiego 74 , 38-500 Sanok
Na Część nr 3 – Remont drogi leśnej kamienno – żwirowej nr inw. 236/242

Uzasadnienie wyboru:

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Oferta poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, zgodna z wymogami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. Oferta uzyskała 100 pkt wg kryterium oceny ofert. 

Oferta Nr 4
Wykonawca:
F.T.H.U. DROGMAX Andrzej Zawiślan 
Bukowsko 325, 38-505 Bukowsko
Na Część nr 2 – Remont drogi leśnej „Nowa droga” Szczawne nr inw. 215/242

Uzasadnienie wyboru:

Oferta poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, zgodna z wymogami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. Oferta uzyskała 100 pkt wg kryterium oceny ofert. 

W postępowaniu złożono 4 oferty, wg zestawienia:

Nr części Nr 

oferty

Nazwa i adres 

Wykonawcy

Kryterium 

cena 

(pkt.)

Wydłużenie 

okresu 

gwarancji 

(pkt)

Ocena 

końcowa 

(pkt.)

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

1 Firma 

Produkcyjno – 

Handlowo – 

Usługowa Intra - 

Sprzęt 

Mieczysław 

Indyk, Krystyna 

Indyk, Jerzy 

Indyk Spółka 

cywilna 

Ul. Przemysłowa 

12, 

38-600 Lesko

60 40 100

Część nr 

1 

– Remont 

drogi 

leśnej w 

Średniej 

Wsi nr 

inw. 

1324/220 

4 F.T.H.U. 

DROGMAX 

Andrzej Zawiślan 

Bukowsko 325, 

38-505 

Bukowsko

59,58 40 99,58

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 5 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Część nr 

2 

– Remont 

drogi 

leśnej 

„Nowa 

droga” 

Szczawne 

nr inw. 

215/242

4 F.T.H.U. 

DROGMAX 

Andrzej Zawiślan 

Bukowsko 325, 

38-505 

Bukowsko 

60 40 100

3 Przedsiębiorstwo 

Robót 

Drogowych i 

Mostowych Sp. z 

o.o.

Al. Wojska 

Polskiego 74 , 

38-500 Sanok

60 40 100Część nr 

3 

– Remont 

drogi 

leśnej 

kamienno 

– 

żwirowej 

nr inw. 

236/242
4 F.T.H.U. 

DROGMAX 

Andrzej Zawiślan 

Bukowsko 325, 

38-505 

Bukowsko

Oferta odrzucona w części nr 3 na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 w 

związku z art. 266 ustawy PZP

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 6 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

2 Przedsiębiorstwo 

STALNEY Lenio 

Stanisław 

Nagórzany 47A, 

38-505 

Bukowsko

60 40 100

Część nr 

4

– Remont 

drogi 

leśnej 

Szczawne 

„za rzeką” 

nr inw. 

184/242- 

4 F.T.H.U. 

DROGMAX 

Andrzej Zawiślan 

Bukowsko 325, 

38-505 

Bukowsko

53,40 40 93,40

2 Przedsiębiorstwo 

STALNEY Lenio 

Stanisław 

Nagórzany 47A, 

38-505 

Bukowsko

60 40 100

Część nr 

5 

– Remont 

drogi 

leśnej 

Jawornik 

nr 22 nr 

inw. 

380/242

4 F.T.H.U. 

DROGMAX 

Andrzej Zawiślan 

Bukowsko 325, 

38-505 

Bukowsko

54,24 40 94,24

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko
 Zbigniew  Pawłowski

/podpisano elektronicznie/

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 7 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl

		2022-09-01T12:59:08+0000
	Zbigniew Pawłowski




